Pg. 6. 7 Seção 02. Diário Oficial do Distrito Federal (DODF) de
06/11/2012

PORTARIA DE 1º DE NOVEMBRO DE 2012.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE EDUCAÇÃO DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições regimentais e em conformidade com o
Decreto nº 25.324, de 10 de novembro de 2004, alterado pelo Decreto nº 26.593, de 23 de fevereiro de 2006, que regulamenta a Lei nº
2.663, de 4 de janeiro de 2001, RESOLVE: HOMOLOGAR a opção pelo regime de 40 (quarenta) horas semanais de trabalho, a contar
da publicação desta Portaria, aos servidores da Carreira Assistência à Educação do Distrito Federal abaixo relacionados, conforme
Decisão do Conselho de Política de Recursos Humanos - CPRH, publicada no DODF nº 170, de 23 de agosto de 2012. Relação por
ordem de nome e matrícula do servidor. ALICE HELENA GOMES, 00256854; ALTAMIRA MOREIRA, 00217204; ANDREA CUNHA
SOUZA, 00232734; ANILDA DIAS SANTOS DE SOUSA, 00225703; ANTONIA DIAS SILVA, 00215716; AURIVAM DE SA SILVA,
00210994; BENEDITA DE MELO SILVA, 00216135; BENEDITA T COELHO DE OLIVEIRA, 00222852; BERNADETE ARAUJO VIDAL,
00247189; CARMEN LAURA ANTONIOLO DA SILVA, 00255483; CIRLENE SILVA DO CARMO VARGAS DE ANDRADE, 00232106;
CLAIR DE SOUZA, 00209740; CLEMILDA BORGES GOMES SOUSA, 00225487; CLEONICE SATTLER DA SILVA, 00226610;
CRISTIANE OLIVEIRA ALMEIDA LANZA, 00255807; DEUZA MARY DE OLIVEIRA, 00215309; DINALVA PEREIRA DE SOUZA,
00596426; DULCE RODRIGUES DOS SANTOS, 00245232; DULCE VIEIRA DOS ANJOS CERQUEIRA, 00220728; EDILAMAR J A P
DE A PINHEIRO, 00225614; EDNA LIMA MARQUES CLAUDINO, 00252352; EDNEIDE CARMO DE MORAES ARAGAO, 00216658;
ELOISAAMELIA GASPAR RIBEIRO, 00211516; ENAURAAPARECIDA N DOS SANTOS, 00245526; EUGENIA MARTINS SIMOES,
00219193; EUNICE DOS SANTOS FREITAS, 00256773; EUNICE PEREIRA DE SOUSA, 00218375; EURIDES PEREIRA DE SOUZA,
00227943; EVELYN WERCELENS PINHEIRO DOS SANTOS, 00208248; FRANCISCA MARIA DAMASCENO SILVA, 00212636; GENI
RIBEIRO FERREIRA, 00234001; GENY MARIA MENDES RAMALHO, 00410306; GILMA DA SILVA RABELO, 00216216; GISLENE
SILVA, 00499684; GLENERVAN FERREIRA DA ROCHA, 00219347; HAVANI BEZERRA PEREIRA, 00222933; HELENA NUNES DOS
SANTOS FERREIRA, 00216828; HELENI BESERRA DA SILVA, 0024435X; IRANY DE ABREU LIMA, 00242276; JADY GUIMARAES
DOS SANTOS, 00226483; JANE LIMA DA SILVA DE SOUZA, 00252115; JOANA BATISTA TELES BORGES, 00211028; JOAO
GONCALVES NASCIMENTO, 00229644; KELLY REIJANY ANDRADE LIMA, 00254223; LEDA DE SOUZA BARRA MORAIS,
00220590; LIUDIMILA MORAIS DE A SILVA, 00228184; LUCIMAR PONTES DE SOUZA BARBOSA, 00218294; MARIA AMELIA P DE
LIMA, 00224154; MARIA ANTONIA FERREIRA, 00213004; MARIA AUXILIADORA DE LUCENA, 00208167; MARIA AUXILIADORA M
DE AZEVEDO, 00223190; MARIA CELIA FERREIRA DE SOUSA, 00210161; MARIA DA PENHA ALMEIDA DE OLIVEIRA, 00215112;
MARIA DAS DORES DA SILVA, 00223093; MARIA DE FATIMA NETO FERREIRA, 00226122; MARIA EDILEUZA CUNHA DE
OLIVEIRA, 00227641; MARIA EMILIA DOS SANTOS, 00224529; MARIA FRANCINETH DE SOUSA SANTOS, 00256447; MARIA
HELENA DANTAS MIRANDA, 00251003; MARIA JOSE COSTA, 00213330; MARIA JOSE DA SILVA, 00251550; MARIA LUCIA
GOMES, 00242632; MARIA LUCIA RODRIGUES DE SOUSA, 0021714X; MARIA LUCIA TEODOSIO RONQUE, 00255815; MARIA
MENDES DE ARAUJO, 00221902; MARIA ODILIA DA SILVA BRAGA, 00415057; MARIA SOARES VIDAL, 00243191; MARIANA
FERREIRA MAGALHAES, 00224049; MARISTELA DOS SANTOS CHAVES, 00242470; MARISTELA RODRIGUES DE CASTRO,
00241725; MARLUCE GOMES DE A COSTA, 00210595; MEIRIANE[...] JORDAO DE MELO BARBOSA, 00219851; NATALINA DA
PUREZA BARROS, 00211737; NOEMIA RAMOS DA SILVA, 00223786; NORMA CILENE FURTADO SALES, 00215279; OLGA MARIA
ELPIDIO, 00217999; OSMAR JOSE DA SILVA, 00244953; RAIMUNDA NONATA PEREIRA DOS SANTOS, 00215503; RAIMUNDA
NUNES SANTOS, 0022166X; RENATO XAVIER RODRIGUES, 00226831; ROSA COSTA FERREIRA, 00225991; ROSA MARIA SILVA
DE SOUZA, 00220817; ROSANE DA ROCHA RODRIGUES, 00256870; ROSEMIR RIBEIRO LOPES, 00211060; ROSIMEIRE
PEREIRA RODRIGUES, 00211974; SHEYLA MADALENA DE PAULA BARCELOS, 00254886; SILAS DE SOUSA ARAUJO, 00246522;
SILVANA LARA DA SILVA, 00212482; SONIA REGINA GOULART VILCHEZ, 00251259; STELA MARES RODRIGUES FERREIRA,
00221678; TELMA MARIA SOARES DA SILVA, 00209880; TERESA PEREIRA DE MOURA, 0021454X; TEREZINHAALVES DA SILVA
, 00223832; TEREZINHA DE J B LINHARES, 0022314X; VALDECILIA MARQUES DE OLIVEIRA, 00250767; VALDELICE MOREIRA
DA SILVA, 0022961X; VANI PIRES DE SOUZA, 00210951; VERA DOS ANJOS O DOS SANTOS, 00221260; VERA LUCIA MOREIRA
HOEFLING, 00229865; ZELY CARDOSO DA SILVA, 00209619.

DENILSON BENTO DA COSTA